
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 118/2/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 lutego 2022 r.

w  sprawie   akceptacji  przyznania  uprawnień  do  bezpłatnych  przejazdów
środkami  lokalnego  transportu  zbiorowego  wykonywanych  w ramach
przewozów  zlecanych  przez  Zarząd  Transportu  Miejskiego  w Lublinie  dla
obywateli  Ukrainy  w związku  z prowadzonymi  działaniami  wojennymi
na Ukrainie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i  1834), art.  15 ust.  1 pkt 10 ustawy z dnia
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371
i 2445), § 7 uchwały nr 921/XXIX/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 27 maja 2021 r.
w sprawie  opłat  za  usługi  przewozowe  osób  środkami  lokalnego  transportu
zbiorowego zlecane przez Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie (Dz.  Urz.  Woj.
Lubelskiego  z  2021  r.  poz.  2500  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z prowadzonymi działaniami wojennymi na terenie Ukrainy akceptuję
przyznanie  uprawnień  do  bezpłatnych  przejazdów  środkami  lokalnego  transportu
zbiorowego wykonywanych w ramach przewozów zlecanych przez Zarząd Transportu
Miejskiego w Lublinie  dla  obywateli  Ukrainy  na podstawie posiadanych przez nich
dokumentów.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam  Dyrektorowi Zarządu Transportu Miejskiego
w Lublinie.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 25056/02/2022 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2                                                                                                                 Nr dokumentu: 25056/02/2022  

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

